
《　入札結果　》

《　入札調書　》 ※予定価格（消費税等込み） 円

　契約金額（消費税込み） 8,629,200 円

　契約の相手方住所及び商号
　又は名称

登米市迫町北方字石打坂６番地１

　着工の時期及び完成の時期 本契約締結日の翌日 ～ 平成 29年 3月 17日

入札方法 指名競争入札 入札日時 平成 29年 1月 10日 午 後 1 時 49 分

　落札金額（消費税抜き） 7,990,000 円

工 事 名
平成２８年度防災集団移転団地防犯灯設置工
事

工 事 場 所
 宮城県本吉郡南三陸町

伊里前地区枡沢団地外６団地

工事種別 電気工事 工事概要 防犯灯設置工事　一式

久光電気㈱　代表取締役　名生　政昭

入札者名（商号）
１　回　目 ２　回　目 ３　回　目

備　考
金額（円） 金額（円） 金額（円）

9,968,400

旭洋設備工業㈱　志津川営
業所

12,500,000

㈲イー・エム工業 10,000,000

久光電気㈱ 7,990,000

㈱ユアテック　気仙沼営業
所

10,980,000

亀井電気㈱ 11,600,000

村上電業㈱ 18,270,000

　以下余白

㈱清建 8,432,000


